

EP.26.4.2025

Warszawa, dnia 23 stycznia 2025r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ.

Dotyczy: postępowania na „**Pogwarancyjną obsługę serwisową angiograficznego aparatu RTG z ramieniem C wraz ze stacją hemodynamiczną na okres 36 miesięcy**” – sprawa nr EP/01/2025/BT.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Pogwarancyjną obsługę serwisową angiograficznego aparatu RTG z ramieniem C wraz ze stacją hemodynamiczną na okres 36 miesięcy**” – sprawa nr EP/01/2025/BT, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści podwykonawcę w zakresie prac obejmujących stację hemodynamiczną? Jest to produkt producenta innego niż Canon (dawniej Toshiba)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale tylko serwis autoryzowany producenta stacji hemodynamicznej.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Beata Tarach